
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี
ที่ H /2547

เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี

ตามที่มีพระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้ง นายกฤษฌพงศ์ กีรตกิร ดำรง

ตำแหน่งอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี เป็นวาระทีส่อง ตั้งแตว่ันที่ 16
กรกฎาคม 2545 นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญต

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าชินบุรี ในการประชุมครั้งที่ 73 วันที่ 17 ชินวาคม 2547 จึงแต่งตั้ง นางวนิดา พวคลุ
พนักงาน ตำแหน่งรองศาสตราจารย์ ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ ดำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่าย

วิจัยและสารสนเทศ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 20 ชินวาคม 2547 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 20 ชินวาคม พ.ศ. 2547

(ดร. ทองฉัตร หงศล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี


